
Vuonna 2016 Edith Steinin syntymästä on kulunut 125 vuotta ja 100 vuotta hänen filosofian alan väitöksestään empatian probleemasta. 

Saksanjuutalaisena syntynyt Stein teki väitöskirjansa Göttingenissä ja Freiburg i.B.:ssa fenomenologisen liikkeen perustajalle Edmund 

Husserlille. Kristinuskoon käännyttyään Edith Stein toimi opettajana, kääntäjänä ja filosofian tutkijana. Hitlerin valtaantulon jälkeen hän meni 

karmeliittaluostariin. Vuonna 1942 Edith Stein kuoli juutalaisvainojen uhrina Auschwitz-Birkenaussa. Paavi Johannes Paavali II kanonisoi 

Ristin Teresa Benedictan, Edith Steinin 1998 ja julisti hänet sekä pyhän Birgitan ja pyhän Katariina Sienalaisen 1999 Euroopan 

kanssasuojeluspyhimykseksi. 

 

Filosofiassa, kirkossa ja kulttuurissa 

AJANKOHTAINEN EDITH STEIN (1891–1942) 

lauantaina, 24. syyskuuta 2016 

P. Henrikin salissa, P. Henrikin aukio 1, Helsinki 

 

Edith Stein -päivän järjestävät karmeliittasääntökunnan maallikot (OCDS) yhdessä Studium Catholicumin (OP) kanssa. 

      



Ohjelma: 

12:30 Ovet avataan. ”Edith Steinin kootut teokset” -näyttely ja kirjamyyntiä.  

13:00 Avaussanat  

13:10 Edith Stein zum 125. Geburtstag (12.10.2016). Bedeutung von Leben und Werk für die 

Gegenwart. (125 vuotta Edith Steinin syntymästä. Steinin elämän ja teosten ajankohtaisuus.) 

     Esitelmän suomennos kirjallisena. 

DR. BEATE BECKMANN-ZÖLLER, Edith-Stein-Gesellschaft Deutschland 

14:00  Empatian kohde ja rajat Steinin filosofiassa. 

ERIKA RUONAKOSKI, Jyväskylän yliopisto 

15:00 „Edith Steinin kootut teokset“ -näyttelyn avajaiset 

Virkistystauon aikana myydään suolaista ja makeaa purtavaa.  

15.45  Can Christian Philosophy be Jewish? Approaching Edith Stein’s question regarding the meaning of Being. 

ANTOINE LÉVY OP, Studium Catholicum / Joensuun yliopisto 

16.45 ”Edith Stein ja minä.” Kirjailija ANTTI NYLÉN keskustelee taidemaalari ELINA 

MERENMIEHEN ja kirjailija JUKKA LAAJARINTEEN kanssa heidän teoksistaan.  

17:30  Päivän päättäminen. Näyttely ja kirjamyynti jatkuvat. 

 

Lisätiedot Edith Stein -päivästä (18.8. alkaen): https://sites.google.com/site/karmeliittamaallikot                                 

Yhteystiedot: Heidi Tuorila-Kahanpää: kahanpaa@ulc.jyu.fi 
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